T . XXX L A M . ccxxin 

C A T E D R A L D E M A L L O R C A 

R e m a t e del retablo de San A n t o n i o de Padua 

CABALLERÍAS DE MALLORCA 

Noverint universi quod N o s Sancius Dei gratia rex Majoricarum 
d o m i n u s Ross i l l ionis et Ceritaniae et dominus Montispesulani , sc ien-
tes et reminiscentes N o s dedisse vobis Francischo de Montelauro di
lecto militi nostro et vestris perpetuo in feudum et ad servicium duorum 
equorum armatorum centutn liberas regalium Majoricarum minutorum 
réndales , quolibet anno vobis et vestris dandas per tesaurarios seu 
procuratores nostros , de redditibus bonis et juribus meis in Regno Ma-
joricae donec eas in certo loco aut certis redditibus vobis et vestris du-
xeremus . . . N u n c de volúntate et recogniscione vestri loco et vice, dictarum 
centum liberarum rendalium, et ut ab eis et prestatione earum N o s et 
nostri liberati s imus , per N o s et nostros damus vobis et vestris in 
feudum et ad servicium duorum equorum armatorum quandam alcha-
riam que est in Regno Majoricae et vocabatur, tempore sarracenorum, 
B e n i m o h a b , nunc vero dicitur de Col le , et quendam raffallum conti-
g u u m e idem alchariae. . . seu census et omnia jura infrascripta quae 
habemus in eis cum sint stabilita seu data in emphi teos im. Q u a m 
alchariam et dictum raffalum d o m i n u s rex Majoricae, bonae m e m o 
riae .pater meus seu ejus procuratores adquisiverunt titulo permutacio-
nis ab abbate et convenni monasteri i de Regali ordinis Cisternensis . 
Q u e alcharia et dictus raffalus sunt in parrochia de Porreres, in ter
minus de Felenig, et affrontant: ex una parte in tenentia alchariae 
quae . . .est Berenguerii Compani , et cum raffallo Petri Mulnerii et cum 
alcharia heredum Antonii Palatjo vocato quondam «lo Cloquer»; et ex 
alia parte cum alcharia vocata Mesquida; et ex alia parte in alcharia 
del Alcasser et cum raffallo den Rosseyo; et ex alia parte in alcharia 
heredum Vital is quondam, et in alcharia Gui l le lmi Sel lorio . Q u a e 
alcharia et dictus rafallus prout sunt sub dictis affrontationibus et c u m 
terminis et pertinentiis suis , fhe^procuratores , Nos tro n o m i n e , dede-
runt in anphi teos im seu stabiliverunt ad certum censum annuum octo-
gintae librarum regalium Majoricae quinqué anphiteot is : venerabil ibus 
Berengario Gilabert et Bernardo Rog qui de suis stabi l imentis habent 
ins trumentum, et Petro Mora et Palafurgello et Michael i Mesquida 
qui de suis stabil imentis nondum habent instrumenta. Quas octuaginta 
liberas censuales , quolibet a n n o , et directa dominia et laudimia et fo-